
UCHWAŁA NR LVII/339/22 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku Sołectwa Oleszna dotyczącego zmiany 
przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 w związku z art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek Sołectwa Oleszna dotyczący zmiany przedsięwzięcia 
w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łagiewniki 

 
 

Dobromiła Szachniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C56D478-C7B2-4F50-B8FD-3304E1FC3A43. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sołectwo Oleszna na Zebraniu Wiejskim w dniu 21 września 2022 roku zmieniło przedsięwzięcie w ramach 
funduszu sołeckiego na 2022 rok. 

Zmiana polega na przesunięciu środków z zadania „Rekultywacja terenu placu zabaw i urządzeń 

zabawowych” w kwocie 3000 zł oraz z zadania „Upowszechnianie kultury i rekreacji wśród mieszkańców” w 

kwocie 1548,80 zł na zadania: 

1. Zakup strojów sportowych do szkoły podstawowej – 2000 zł 

2. Zakup i wymiana tablicy ogłoszeniowej przy ul. Lipowej w Olesznej – 1700 zł 

3. Zakup linki do siatek przy boisku sportowym – 848,80 zł 

Rada Gminy ma obowiązek rozpatrzyć wniosek sołectwa w terminie 30 dni od daty złożenia wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C56D478-C7B2-4F50-B8FD-3304E1FC3A43. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



